
29/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=721518&tipo=t 1/5

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Regional Federal

 Tribunal Regional Federal da Primeira Região
 Justiça Federal de 1ª Instância/AM

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2018 (SRP) 
 

Às 13:25 horas do dia 29 de maio de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANA PAULA SERIZAWA SILVA PODEDWORNY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
30424920174018002, Pregão nº 00009/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO
CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER,
TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO DE
CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.267,9900 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 940,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:38:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

940,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:21

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 2
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO
CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - TECNOLOGIA INVERTER; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, -
DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS;
- ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR
ROTATIVO; - UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.
GABINETE RESISTENTE A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01
ANO DO EQUIPAMENTO FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.940,6600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 1.300,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .



29/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=721518&tipo=t 2/5

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:39:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

1.300,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:27

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 3
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 18.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO
CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER,
TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO DE
CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.638,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 1.340,0000 e a quantidade de 30
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:39:44 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

1.340,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:33

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 4
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 18.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - TECNOLOGIA INVERTER - CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: CONTENDO CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR,
AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO
DE CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.700,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 1.850,0000 e a quantidade de 30
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:40:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

1.850,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:39

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 5



29/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=721518&tipo=t 3/5

Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 22.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO
CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER,
TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO DE
CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2.406,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 1.900,0000 e a quantidade de 25
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:40:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

1.900,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:45

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 6
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PAREDE) DE 22.000 BTU´S,
COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - TECNOLOGIA INVERTER - CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: CONTENDO CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR,
AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO
DE CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3.600,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 e a quantidade de 25
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:40:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

2.300,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:51

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 7
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PISO-TEO) DE 36.000 BTU
´S, COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO
CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE
REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER,
TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO DE
CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



29/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=721518&tipo=t 4/5

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.120,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RUTH DE NAZARE COSTA DE BRITO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.850,0000 e a
quantidade de 25 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/05/2018
13:23:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RUTH DE NAZARE
COSTA DE BRITO EIRELI, CNPJ/CPF: 28.685.863/0001-69, Melhor

lance: R$ 3.850,0000

Homologado 29/05/2018
13:25:58

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 8
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PISOTETO) DE 36.000 BTU
´S, COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - TECNOLOGIA INVERTER - CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: CONTENDO CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR,
AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO : RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO
DE CONTROLE REMOTO - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO; - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: DADAMI-COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICO LTDA , pelo melhor lance de R$
6.000,0000 e a quantidade de 25 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:41:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DADAMI-COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICO LTDA, CNPJ/CPF:

07.986.747/0001-00, Melhor lance: R$ 6.000,0000

Homologado 29/05/2018
13:26:04

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 9
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PISO TETO) VARIAÇÃO
54.000 / 60.000 BTU´S, COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - CLASSIFICAÇÃO
ECONOMICA: CONTENDO CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE ENERGIA DE ACORDO COM A
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR,
AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO: RETÉM 99% DAS BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO
DE CONTROLE REMOTO; - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); - COMPRESSOR ROTATIVO - UNIDADE
CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE
A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO
FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REFRIGERACAO J R LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.900,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado

na aceitação
16/05/2018
15:13:15

- Item cancelado na aceitação. Motivo: Conforme consulta à tabela
INMETRO, a CPL/JFAM verificou que, dentre os licitantes remanescentes do

item, cujos preços estão abaixo ou igual ao de referência, não há



29/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=721518&tipo=t 5/5

equipamentos que apresentem a menor classificação econômica da
respectiva categoria.

Volta de
Fase

25/05/2018
09:05:00 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 29/05/2018
13:24:18 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REFRIGERACAO J R LTDA,

CNPJ/CPF: 06.111.320/0001-03, Melhor lance: R$ 4.900,0000

Homologado 29/05/2018
13:26:10

ANA PAULA
SERIZAWA

SILVA
PODEDWORNY

 
Item: 10
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: FORNECIMENTO DE CONDICIONADOR DE AR, TIPO SPLIT (PISO TETO) VARIAÇÃO
54.000 / 60.000 BTU´S, COR BRANCA, APRESENTANDO AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: - TECNOLOGIA
INVERTER; - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: CONTENDO CERTIFICADO/SELO PROCEL DE MENOR CONSUMO DE
ENERGIA DE ACORDO COM A CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DO CONDICIONADOR DE AR; - FUNÇÕES: VENTILAR,
RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR; - FILTRO: RETÉM 99% DAS
BACTÉRIAS; - ACOMPANHADO DE CONTROLE REMOTO; - TENSÃO: 220 V; - GÁS R-410A (GÁS ECOLÓGICO); -
COMPRESSOR ROTATIVO - UNIDADE CONDENSADORA (EXTERNA) COM BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, BAIXO CONSUMO
DE ENERGIA. GABINETE RESISTENTE A AÇÃO DO TEMPO. - ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM MANAUS/AM; - GARANTIA
MÍNIMA DE 01 ANO DO EQUIPAMENTO FORNECIDO.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 11.472,7500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: A. B. GOMES REFRIGERACAO , pelo melhor lance de R$ 6.999,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/05/2018
08:41:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: A. B. GOMES
REFRIGERACAO, CNPJ/CPF: 08.174.282/0004-06, Melhor lance: R$

6.999,0000

Homologado 29/05/2018
13:26:16

ANA PAULA
SERIZAWA SILVA
PODEDWORNY

 
 

Fim do documento


